2019年下半年江苏省镇江市润州区教育系统赴高校                                        公开招聘教师面试成绩公告
根据《2019年下半年江苏省镇江市润州区教育系统赴高校公开招聘教师公告》（镇润人社事招公告〔2019〕6号）规定，现将2019年下半年江苏省镇江市润州区教育系统赴高校公开招聘教师面试成绩予以公布。表中红色字体标注人员为拟进入体检、考察（政审）人选（考试总成绩以60分为最低合格线，达不到最低合格线者不予录取）。公告时间为12月24日到1月2日，公告结束无异议，将组织入围考生体检、考察（政审），具体时间电话通知。
	姓名
	职位代码
	职位名称
	成绩
	名次

	凌雅楠
	01
	中学语文教师
	72.4
	1

	张婷
	01
	中学语文教师
	71.6
	2

	吴亚男
	01
	中学语文教师
	68.4
	3

	党乐
	01
	中学语文教师
	68.4
	3

	高煜
	01
	中学语文教师
	67
	5

	贡雪羽
	01
	中学语文教师
	66.6
	6

	唐丹丽
	01
	中学语文教师
	65.2
	7

	刘梦影
	01
	中学语文教师
	Q
	缺考

	李鑫磊
	02
	中学数学教师
	80.6
	1

	矫喜花
	02
	中学数学教师
	76.8
	2

	杜晓芳
	03
	中学英语教师
	86.2
	1

	丁春杰
	03
	中学英语教师
	83
	2

	杜银
	03
	中学英语教师
	80
	3

	顾昭君
	03
	中学英语教师
	79.2
	4

	吉晨
	03
	中学英语教师
	75.8
	5

	丁春云
	03
	中学英语教师
	75.4
	6

	孟桥敏
	03
	中学英语教师
	74.8
	7

	谢文娟
	03
	中学英语教师
	73.4
	8

	蒋雯倩
	03
	中学英语教师
	72.6
	9

	李沙
	04
	中学物理教师
	82.2
	1

	钱月明
	04
	中学物理教师
	79.8
	2

	胡小放
	05
	中学化学教师
	81.2
	1

	戴兰轩
	05
	中学化学教师
	77.2
	2

	胡若琳
	05
	中学化学教师
	77
	3

	张盈
	05
	中学化学教师
	76.2
	4

	刘梦婕
	05
	中学化学教师
	76.2
	4

	陈力
	05
	中学化学教师
	75.4
	6

	刘胜男
	05
	中学化学教师
	73.6
	7

	代黎明
	05
	中学化学教师
	73.6
	7

	崔莹雪
	05
	中学化学教师
	67.8
	9

	刘倩
	06
	中学地理教师
	81
	1

	邵迪
	06
	中学地理教师
	80
	2

	尚晓娜
	06
	中学地理教师
	78.6
	3

以上如有疑问，请与润州区教育局人事科（电话：0511—85589160）联系。监督电话：润州区人社局0511-81988320。
                              镇江市润州区人力资源和社会保障局
                                    镇江市润州区教育局
                                     2019年12月24日